武雄市公告第７５号

武雄市図書館・歴史資料館 図書館システムおよび業務用端末(関連機器含む)賃貸借に

ついて、条件付き一般競争入札を実施しますので、入札参加資格申請及び受付の期間等を

次のとおり公告します。

令和元年１２月１３日

武雄市長  小 松  政

１．業務名、業務内容及び履行期間

（１）業務名

武雄市図書館・歴史資料館 図書館システムおよび業務用端末(関連機器含む)賃貸借

（２）賃貸借（リース）対象物件

図書館システムおよび業務用端末(関連機器含む)一式

（３）導入事業者

富士通株式会社 佐賀支店

（４）賃貸借期間

令和２年２月１日～令和７年１月３１日

２．入札参加資格要件（必須要件）

（１）公示日時点で、武雄市に競争入札参加資格（物品等）のシステムリースに登録して

いること。

（２）地方自治法施行令（昭和22 年政令第16 号）第167 条の4 の規定に該当しないこ

と。

（３）条件付き一般競争入札参加申請日において、武雄市建設工事等請負・委託契約に係

る指名停止等措置要領(平成23 年訓令第3 号)に基づく指名停止期間中でないこ

と。

（４）会社更生法（平成14 年法律154 号）による更生手続開始の申立て又は民事再生法

（平成22 年法律第225 号）による再生手続開始の申立てをした者でないこと。た

だし、更生手続開始の決定を受けた者及び再生計画認可の決定（確定したものに限

る。）を受けた者を除く。

３．入札参加申請書の提出期限、場所及び方法等

本入札に参加の意思がある者は、次により参加申請書等を提出すること。

（１）提出書類

①一般競争入札参加申請書（様式１号）

（２）提出期限等

①提出期限 令和元年１２月２５日(水)午後２時まで

②提出場所 武雄市役所 資産管理課契約検査係

③提出方法 持参または郵送（郵送の場合は提出期限日必着）

※様式は、武雄市ホームページからダウンロードすること。

※参加申請書のほか、本業務に係る一切の提出書類は、本市との契約締結権限を有す

る者が提出すること。

４．参加資格要件の確認通知

市は、上記３．に基づき参加の意思を表明した者に対し、次により参加資格要件の

有無を通知する。

（１）通知日 令和元年１２月２６日(木)

（２）通知方法参加の意思を表明した者全社に書面により通知する。

５．その他

（１）質問書の受付期間 令和元年１２月１３日(金)から１２月２６日(木)１５時まで

（２）質疑等の回答日 令和元年１２月２７日(金)（ファックスまたはメールによる。）

（３）入札日 令和２年１月９日(木)午前１０時００分

（４）入札会場 武雄市役所２階会議室②

（５）入札保証金 免除

（６）契約保証金 契約金額の１０/１００以上

（７）予定価格 公表しない

（８）最低制限価格 無

（９）入札は辞退することができる。入札を辞退した者は、これを理由として以後の指名

に不利益な扱いを受けることはない。

（10）１回目の入札で落札者が決定しない場合、続けて２回目を行うので、予備の入札書

（要押印）を準備すること。

※上記スケジュールは予定であり、変更となる場合もある。その場合は参加者に対し事

前の連絡を行う。

６．入札担当部署

武雄市役所総務部資産管理課契約検査係

住所：〒843-8639 武雄市武雄町大字昭和12番地10

電話番号：0954-27-7090  FAX 番号：0954-23-3816

E-mail：keiyaku@city.takeo.lg.jp